[image: image1.jpg]’ e
Yo
.' e
0
D,
~
®
R %)

ГЛАВА  РЖЕВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2016                                                                                                                        №  73
О внесении изменений в
Постановление  Главы Ржевского района
 «О Комиссии по координации работы

по противодействию коррупции в муниципальном образовании

«Ржевский район» Тверской области»
№  107 от 13.02.2015 года
     В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести изменения в состав Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Ржевский район» Тверской области, изложив его в новой редакции (приложение № 1).
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Ржевского района Тетерину И. К.
      3. Опубликовать в газете "Ржевская правда" и разместить на официальном сайте Администрации Ржевского района настоящее Постановление.

      4. Признать утратившим силу постановление Главы Ржевского района от 30.11.2015 г. № 538 «О внесении изменений в Постановление  Главы Ржевского района  «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Ржевский район» Тверской области»  №  107 от 13.02.2015 года».
      5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
    Глава Ржевского района                                                                                 В.М.Румянцев
Исп.: Василюк А. О.
Приложение № 1
к  постановлению Главы

Ржевского района Тверской области

от 25.03.2016 № 73
СОСТАВ

Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Ржевский район» Тверской области

Председатель комиссии:

Румянцев Валерий Михайлович - Глава Ржевского района Тверской области.
Заместитель председателя комиссии:

Тетерина Ирина Константиновна -  Управляющая делами Администрации Ржевского района Тверской области.
Секретарь комиссии:

  Василюк Анжелика Олеговна- заведующая юридическим отделом Администрации Ржевского района Тверской области;

Члены комиссии:
1. Клименченко Валерий Сергеевич – Ржевский межрайонный прокурор (по согласованию),

2. Сереф Александр Владимирович –   Начальник Ржевского МРО Управления ФСКН РФ по Тверской области (по согласованию),
3. Петрушихин Михаил Павлович – первый  заместитель Главы Администрации Ржевского района Тверской области,

4. Запорожцев Василий Александрович – заместитель Главы Администрации Ржевского района,

5. Марышева Светлана Владимировна - председатель Комитета по управлению имуществом Ржевского района Тверской области,
6.    Фролова Наталья Анатольевна - заместитель Администрации Главы Ржевского района (социальные вопросы),
7. Федотова Мария Сергеевна - заместитель Главы Администрации Ржевского района (строительство и архитектура),
8. Некрасов Денис Юрьевич, заместитель Главы Администрации Ржевского района (ЖКХ, инженерная инфраструктура и газификация),

9. Белов Михаил Владимирович  - Глава Администрации сельского поселения «Хорошево» Ржевского района Тверской области,

10. Арушанян Артур Эдуардович  -  Глава Администрации сельского поселения «Есинка» Ржевского района Тверской области,

11. Завалий Андрей Юрьевич -  Глава Администрации сельского поселения «Медведево» Ржевского района Тверской области,

12. Орлов Сергей Анатольевич  - Глава Администрации сельского поселения «Итомля» Ржевского района Тверской области,

13. Наумов Максим Геннадьевич -  Глава Администрации сельского поселения «Успенское» Ржевского района Тверской области,

14. Тарасевич Евгений Леонидович - Глава Администрации сельского поселения «Победа» Ржевского района Тверской области,

15. Святой Алексей Витальевич - Глава Администрации сельского поселения «Чертолино» Ржевского района Тверской области,
16. Быстрова Ирина Владимировна – заведующий отделом архитектуры - главный архитектор Ржевского района Тверской области;
17. Краюхина Валентина Францовна - заведующая  финансовым отделом администрации Ржевского района Тверской области;
18. Антонникова Ольга Александровна -  главный  специалист Администрации Ржевского района (общие вопросы),
19. Макурин Алексей Владиленович - заведующий отделом образования Администрации Ржевского района Тверской области;
20. Цветкова Людмила Николаевна - председатель Территориальной избирательной комиссии Ржевского района;
21. Кукин Сергей Анатольевич -  начальник МО МВД России «Ржевский» (по согласованию),
22.  Канаев Александр Михайлович -  председатель Собрания депутатов Ржевского района Тверской области;

23. Зелинская Ирина Петровна - главный редактор газеты «Ржевская правда»,
24. Козлова Лидия Евгеньевна -  председатель Общественного Совета Ржевского района,

25. Чорний Юрий Васильевич - начальник отделения УФСБ России по Тверской области в Ржевском районе (по согласованию),
26. Иванова Надежда Александровна - заведующая отделом культуры администрации Ржевского района,

27. Сергеева Зоя Витальевна - председатель контрольно-счетной палаты Муниципального образования «Ржевский район» Тверской области,
28. Смирнов Валерий Анатольевич – заведующий отделом ГО и ЧС Администрации Ржевского района,
29. Крылов Сергей Каримович -  начальник отдела надзорной деятельности по г. Ржеву и Ржевскому району главного Управления МЧС России по Тверской области (по согласованию)